

DODÁVATEĽ:
HUGOTECH, s.r.o.
Horská 9
08001 Prešov
Slovensko

Cenová ponuka PON20240558

ODBERATEĽ:
Obec Svätý Kríž
Svätý Kríž 152
3211 Svätý Kríž
Slovensko

Dátum vystavenia: 9. 8. 2024
Platná do 9. 9. 2024

IČO: 315508
DIČ: 2020581530

Číslo cen. ponuky PON20240558	Dátum vystavenia 9. 8. 2024	Platná do 9. 9. 2024	Suma na úhradu (EUR) 16 999,20 €
----------------------------------	--------------------------------	-------------------------	-------------------------------------

Cenová ponuka výmeny rozhlasového vedenia pre obec Svätý Kríž.

Popis	Počet	Cena za m.j. (€)	DPH %	DPH (€)	Suma (€)
IT-20, tlakový reproduktor 100V/15W Tlakový reproduktor 100V/15WVode odolný tlakový reproduktor v 100V prevedení s reguláciou výkonu 15/10/5/2,5 W je určený na všeobecné použitie v interiéroch aj exteriéroch. Pevný plastový kryt. Drôtový , Výkon: 15/10/5/2,5 W, Frekvenčný rozsah: 275Hz - 7kHz, Citlivosť: 106 dB, Pracovné teploty: -20°C - +50°C, Rozmery: 250x145x320 m	45 ks	54,90	20,00	494,10	2 964,60
TCEKFLES 4x0,6 Samonosný kábel Tcekfles 1m	3 590 m	0,99	20,00	710,82	4 264,92
Konzola Sada	109 ks	13,30	20,00	289,94	1 739,64
Montáž reproduktora a jeho pripojenie do systému	45 ks	8,90	20,00	80,10	480,60
Montáž samonosného kábla podľa normy STN 33 3300	3 590 m	0,99	20,00	710,82	4 264,92
Montáž konzoly podľa normy STN 34 2100	109 ks	8,90	20,00	194,02	1 164,12
Riadiaca jednotka s USB/SD/MP3 prehrávačom	1 ks	199,00	20,00	39,80	238,80
Stolový mikrofón na 45cm husom krku s podstavcom a vypínačom Stolový kondenzátorový mikrofón na husom 45cm krku s podstavcom a vypínačom. Napájanie z pribaleného sieťového adaptéra, alebo z 9V batérie. Pri zapnutí a vypnutí mikrofónu tlačidlom sa ozve gong (melódia), ktorej hlasitosť sa dá regulovať alebo utlmiť trimrom zo spodu podstavca. Vypínač má tichý chod.	1 ks	89,00	20,00	17,80	106,80
PAA1500 Rozhlasová ústredňa 1500W (zosilňovač) Výkonný zosilňovač BSA pre 100V * 1500W RMS	1 ks	939,00	20,00	187,80	1 126,80
Elektroinštalačný materiál	360 ks	1,50	20,00	108,00	648,00
Obhliadka, návrh realizácie, zostavenie ponuky, manažment	1 ks	0,00	20,00	0,00	0,00
Cestovné náklady 1km Plošina	1 km	0,00	20,00	0,00	0,00
Celkom bez DPH:					14 166,00 €
DPH 20% z 14 166,00 €					2 833,20 €
Celkom (EUR):					16 999,20 €

HUGOTECH

Horská 15298/9, 08001 Prešov, Slovakia

IČO: 53180739, IČ DPH: SK2121292294

www.HUGOTECH.sk